LOGIC & GENIUS
Energieeffizientes Lüftungsgerät mit Wärmerückgewinnung
www.jeremias.de 32
ALLGEMEIN
Unsere zentralen Lüftungsgeräte LOGIC und GENIUS
sind energieeffiziente Systeme zur Frischluftversor-
gung und vor allem für den Einsatz in Wohnungen ge-

403-COVE79N0001
GENIUS
GERÄT WÄRMETAUSCHER TYP BYPASS BESTELLCODE PREIS
BASIC
Wärmerückgewinnung
elektronisch 403-COVE185N0001  1.247 €
LOGIC elektronisch 403-COVE80N0001  1.513 €
GENIUS mechanisch 403-COVE79N0001  1.664 €
BASIC-e
Enthalpietauscher
elektronisch 403-COVE00171  1.511 €
LOGIC-e elektronisch 403-COVE00172  1.778 €
GENIUS-e mechanisch 403-COVE187N0001  1.928 €
www.jeremias.de 1312
FILTER BESTELLCODE PREIS
Filter M5 - Grobfilter 90% ISO 16890 403-COVE100N0003 17 €
Filter F7 -  ePM1 50 % ISO 16890 403-COVE100N0004 17 €
SENSOREN BESTELLCODE PREIS
CO2 Sensor 403-COVE100N0013  89 €
RH Sensor (Relative Luftfeuchtigkeit) 403-COVE100N0014  48 €
Kombinierter CO2 + RH Sensor 403-COVE100N0015  114 €
Verbindungsmodul für bis zu 8 Sensoren 403-COVE100N0016  11 €
HEIZER BESTELLCODE PREIS
Externer Vorheizer Ø 160mm, 0,6kW 1-phasig 403-COVE100N0005  90 €
Externer Nachheizer Ø 160mm, 1kW, 1-phasig 403-COVE100N0006  226 €
Externes Heiz-/Kühlgerät Ø 125mm, 3-reihig 403-COVE193N0001  353 €
Externes Heiz-/Kühlgerät Ø 160mm, 3-reihig 403-COVE194N0001  364 €
AUSTAUSCH BESTELLCODE PREIS
Wärmetauscher 403-COVE180N0001 58 €
Enthalpietauscher 403-COVE100N0007 158 €
MODUL BESTELLCODE PREIS
Wifi-Modul 403-COVE100N0011 156 €
SIPHON BESTELLCODE PREIS
Siphon 403-COVE103N0001
ZUBEHÖR
DEUTSCHLAND
Jeremias Abgastechnik GmbH
Opfenrieder Str. 12